[*m.s.*] 'Zagrabien'.

1039.

1356–1359.

Wolphard fia Mátyás kinevezése a nyitrai olvasókanonokságra.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 4, fol. 89r)

Mathie Wolphardi¹ clerico fuit provisum de lectoratu ecclesie Nitriensis, qui personatus existit, vacante ex eo, quod Antonius² ultimus ipsius lector magistratum hospitalis et rectoratum ecclesie Sancti Bartholomei in Quinqueecclesiensis [!] curatis est assecutus.

[*m.s.*] 'Decimus rotulus. Nitrien'.

1040.

1356–1359.

Petrus Henrici de Olsva kinevezése egy zágrábi kanonoki javadalomra.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 4., fol. 89v)³

Petro Hernnici^a de Olsva⁴ clerico fuit provisum de canonicatu et prebenda ecclesie Zagradiensis vacantibus per munus consecrationis episcopi Vespremiensis⁵.

^a A kiadásban: 'Heinrici' | ^b A kiadásban: 'Vesprimiensis' | [*m.s.*] 'Zagrabien'.

¹ Ruzsbachi (Szepes) Wolphard fia Mátyás (Mathias Wolphardi de Ruspach) nyitrai olvasókanonok (1358–?). Vö. BOSSÁNYI, *Regesta* II, 191.

² Helyesen: Frankói Antal fia János nyitrai olvasókanonok (1351–1358), a pécsi Szt. Bertalan-templom plébánosa (1357–1365). Vö. BOSSÁNYI, *Regesta* II, 191, 202. A pécsi Szt. Bertalan-templomról lásd PET, CXCVI.

³ Kiadása: MREV IV, n. CCCVI (348).

⁴ Petrus Henrici de Olsva zágrábi kanonok (1358). Vö. BOSSÁNYI, *Regesta* II, 249–250.

⁵ Zsámboki (Gilétfi) László veszprémi püspök.

1041.

1356–1359.

*Kamarcsai (Matuzslai) András zágrábi egyházmegyés kinevezése
a jákószerdahelyi Szt. Erzsébet-plébániára.*

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 4, fol. 89v)¹

Andree Mtuslay [!] Zagradiensis diocesis fuit provisum de parochiali ecclesia seu plebanatu ecclesie Sancte Helisabet de Zemdahel² dicto diocesis vacante ex eo, quod rector illius ecclesie fuit aliud beneficium inconpassibile assequutus.

[m.s.] 'Zagrabien'.

1042.

1356–1359.

Nicolaus Maleth kinevezése a besztercei Szt. Miklós-plébániára.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 4, fol. 90r)

Nicholao Maleth Zagradiensis diocesis fuit provisum de plebanatu ecclesie Sancti Nicholay de Bistrichia Transilvanensis diocesis vacante per assecutionem alterius beneficii factam per Iodecum ipsius ecclesie tunc plebanum.³

[m.s.] 'Transilvanen'.

[1043–1046.]⁴

1047.

1357. június 26.

*Levei Mihály kamarcsai és Ujfalui Jakab gercsei főesperes kötelezvénye
az annata megfizetéséről.*

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 8, fol. 127v)

Actum die 26 mensis Iunii anno, ind. pontificatu, quibus supra ac loco,⁵ qua die venerabilis vir dominus Andreas Fortis canonicus ecclesie Zagradiensis et archidiano-

¹ Lásd n. 1038, 1052, 1055.

² Jáköszerdahely (*Sredice*, ma Horvátország), bár BOSSÁNYI nem zárja ki Pekerszerdahelyet (*Gornji Sredani*, ma Horvátország) sem. Vö. BOSSÁNYI, *Regesta* II, 246.

³ Iodocus de Brunna a besztercei plébánia javadalmasa.

⁴ LUKSICS kéziratából e számok hiányoznak.

⁵ 1357. in domo domini Eblonis de Mederio.

nus Dubicensis in eadem ecclesia dixit,¹ quod valor fructuum 1 anni archidiaconatus de Kamatha in ecclesia Zagrabiensi, super quo fuit dispensatum, quod Michael natus Nicolai Delebra² possit ipsum retinere, canonicè per dominum nostrum papam Innocentium VI, II Id. Ianuarii, anno 4,³ est valoris 100 fl. auri de Florentia.

Item dixit, quod archidiaconatus de Guerche in dicta ecclesia Apriensi^a, quem tenet Iacobus natus Andree de Wffala,⁴ cuius provisio et collatio eidem per episcopum Zagrabiensem⁵ facte fuerunt, per dictum dominum papam dicta II Id. cum fructibus pro 1 anno, est valoris 100 fl. auri de Florentia, ut tradit et firmavit, pro dictis Michaele et Iacobo cum Camera Apostolica pro annali debito eidem pro quolibet ad 50 fl. de Florentia, quos in se honus [!] debitum suscipiens pro eisdem solvere promisit dominis camerario et thesaurario domini pape in Romana Curia, infra.

^a Helyesen: 'Zagrabiensi'.

1048.

1357. június 26.

Erős András dubicai főesperesnek átadták Levei Miklós fia Mihály és Újfalui András fia Jakab kérvényeit, amiket Eblo de Mederio kamarai klerikusnak elvinni tartozik.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 8, fol. 128r)

Domino Andree Fortis⁶ canonico Zagrabiensi fuerunt tradite supplicationes Michaelis nati Nicolai de Lebra⁷ de archidiaconatu de Camarcha in dicta ecclesia Zagrabiensi et supplicatio Iacobi nati Andree de Wffola⁸ super archidiaconatu de Guerche in dicta ecclesia similiter confirmatam per dominum papam Innocentium VI, II Id. Ianuarii, anno 4⁹ et promissit adportare domino Ebloni de Mederio bullas bullatas super dictis archidiaconatibus ipsis factis infra 8 dies pena 500 fl. auri applicandorum Camere Apostolice et reddere etc. per ipsum sub etc. suorum omnium ipsorum etc., presentibus P. Leveti cursore et Raimundo de Rebumbiges.

A. Iohannis

¹ Erős András (Andreas Fortis) dubicai főesperes.

² Levei Miklós fia Mihály esztergomi kanonok, kamaracsi főesperes.

³ 1356. január 12.

⁴ Újfalui András fia Jakab gercsei főesperes.

⁵ Kanizsai István zágrábi püspök.

⁶ Erős András (Andreas Fortis) dubicai főesperes.

⁷ Levei Miklós fia Mihály esztergomi kanonok, kamaracsi főesperes.

⁸ Újfalui András fia Jakab gercsei főesperes.

⁹ 1356. január 12.

1049.

1357. május 25.

Leonhardus de Ekhartsau kinevezése a győri kispópostságra.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 4, fol. 83v; vol. 5, fol. 76r)

De prepositura ecclesie Sancti Adalberti martiris Iauriensis diocesis vacante in Romana Curia per munus consecrationis domini Iohannis¹ episcopi Gurmensis² fuit provisum, VIII Kal. Iunii, anno 5 Leonhardo Ekharczaw³ clerico.

[*m.s.*] 'Iaurien'.

1049a.

1357. november 20.

Eblo de Mederio kamarai klerikus átadta Erős András dubicai főesperesnek Levei Mihály és Újfalui Jakab megerősítő bulláit.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 8., fol. 147v)

Die, mense, anno, ind., pontificatus, quibus supra, dominus meus Eblo de Mederio clericus Camere Apostolice tradidit domino Andree Fortis⁴ archidiacono Dubicensi in ecclesia Zagrabiensi litteras apostolicas super gratiis factis Iacobo nato Andree de Vyfalv⁵ clerici [!] archidiacono de Guerche in dicta ecclesia Zagrabiensi et Michaeli nato Nicolai Delebra⁶ archidiacono de Kamarcha in dicta ecclesia Zagrabiensi de confirmatione eisdem et cuilibet ipsorum facta de suo archidiaconatu, quas litteras dictus dominus Andreas Fortis promisit reddere pro parte Camere Apostolice collectori in regno Pollonie vel subcollectori suo in regno Ungarie et eis ^avel alteri eorum^a intimare et dicere, quod dicte littere eis vel alteri eorum mittuntur ad hoc, quod ipsi vel alter eorum exigant a dictis archidiaconis et quolibet eorum annale debitum dicte camere ratione confirmationum predictarum. Item promissit ipsam cameram certificare de dicta traditione litterarum et predictione et intimatione dictis collectori vel subcollectori facere infra proximum festum Omnium Sanctorum pena 500 fl. camere aplicandum eo casu, quo omnia premissa et eorum singula non impleret et sententia contra ipsum promulgatur, presentibus Geraldo Fabro Suesionensis diocesis et Nicolao Iacobi de Brux. A. Iohannis.

^{a-a} Sorközi beszűrás.

¹ Iohannes Scherffemberg szentadalberti prépost, gurki püspök.

² „Guranensis”.

³ Leonhardus de Ekhartsau szentadalberti prépost (1357). Vö. BEDY, *A győri székeskáptalan*, 312; BOSSÁNYI, *Regesta* II, 185.

⁴ Erős András (Andreas Fortis) dubicai főesperes.

⁵ Újfalui András fia Jakab gercsei főesperes.

⁶ Levei Miklós fia Mihály kamarcsai főesperes.

1050.

1358. március 10.

Miklós fia Pál kinevezése egy császari kanonoki javadalomra.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 290, fol. 27r)

Paulo Nycolai presbitero fuit provisum de canonicatu et prebenda ecclesie Sancti Spiritus de Casma Zacabirensis diocesis per promotionem [!] Iohannis Surdis¹ vacanti-
bus ad preposituram Coloniensem.

1051.

1358. március 10.

Modrusi Albert kinevezése a modrusi főesperességre.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 290, fol. 27r; vol. 4, fol. 87r)

Georgio condam Alberti de Modrusio presbitero fuit provisum de archipresbiteratu
Modrusiensi eiusdem diocesis vacante per mortem Stephani ultimi archipresbiteri.

[m.s.] 'Corbaviensis'.

1052.

1358. március 10.

*Kamarcsai (Matuzslai) András kinevezése a zágrábi
egyházmegye Szt. Erzsébet-plébániájára.*(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 290, fol. 28r)²

Andree Interflay de Kamarca presbitero Zagrabien-
sis diocesis fuit provisum de pleba-
natu ecclesie Beate Elisabet dicti [!] diocesis, cum vacabit per assecutionem alterius beneficii.

[m.s.] 'Zagraben'.

1053.

1358. március 10.

Wolphard fia Mátyás kinevezése a nyitrai olvasókanonokságra.(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 290, fol. 29v)³

Mathie Wolphardi clerico fuit provisum de lectoratu ecclesie Nitriensis, qui personatus

¹ De Surdis János kalocsai prépost.² Lásd n. 1038, 1041, 1055.³ Lásd n. 1039.

existit¹ vacante ex eo, quod Anthonius,² ultimus ipsius ecclesie lector magistratum hospitalis et rectoratum ecclesie Sancti Bartholomei in Quinqueecclesiis curatos est assecutus. [m.s.] 'Nitrien'.

1054.

1358. március 10.

Petrus Henrici de Olsva kinevezése egy zágrábi kanonoki javadalomra.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 290, fol. 30r)³

Petro Henrici de Olsva⁴ clerico fuit provisum de canonicatu et prebenda ecclesie Zagradiensis vacantibus per munus consecrationis episcopi Vesprimiensis.⁵ [m.s.] 'Zagrabien'.

1055.

1358. március 10.

Kamarcsai (Matuzslai) András kinevezése a jákószerdabelyi Szt. Erzsébet-plébániára.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 290, fol. 30v)⁶

Andree Intwslay Zagradiensis diocesis fuit provisum de parrochiali ecclesia seu plebanatu ecclesie Sancte Helisabet de Zeradahel dicte diocesis vacante ex eo, quod rector illius ecclesie fuit aliud beneficium incompatibile assecutus. [m.s.] 'Zagrabien'.

1056.

1358. március 10.

Nicholaus Maleth kinevezése a besztercei Szt. Miklós-plébániára.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 290, fol. 31r)⁷

Nicholao Malech presbitero Zagradiensis diocesis fuit provisum de plebanatu ecclesie Sancti Nicholay de Bistrichia Transilvanensis diocesis vacante per assecutionem alterius beneficii factam per Iodecum ipsius ecclesie tunc plebanum. [m.s.] 'Transilvanen'.

¹ Ruzsbachi Wolphard fia Mátyás (Mathias Wolphardi de Ruspach) nyitrai olvasókanonok.

² Frankói Antal fia János nyitrai olvasókanonok, a pécsi Szt. Bertalan-templom plébánosa.

³ Lásd n. 1040.

⁴ Petrus Henrici de Olsva zágrábi kanonok.

⁵ Zsámboki (Gilétfi) László veszprémi püspök.

⁶ Lásd n. 1038, 1041, 1052.

⁷ Lásd n. 1042.

1057.

1358. május 5.

Márton fia Jakab kinevezése egy zágrábi kanonoki javadalomra.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 4, fol. 84v; vol. 5, fol. 77r)

De canonicatu et prebenda ecclesie Zagrabiensis vacantibus per obitum Nicolay¹ cantoris Quinqueecclesiensis fuit provisum Iacobo Martini² clerico, III Non. Maii, anno 6 conposuit ad 30 fl. solvendos in festo ad vincula Sancti Petri anno 1360.³

[m.s.] 'Zagrabien'.

1058.

1358. május 5.

Szentmártoni János kinevezése a pécsi éneklőkanonokságra.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 4, fol. 84v; vol. 5, fol. 77r)

De cantoria et canonicatu et prebenda ecclesie Quinqueecclesiensis vacantibus per obitum Nicholay de Zagrabia⁴ fuit provisum Iohanni Laurentii de Sancto Martino,⁵ III Non. Maii, anno 6, conposuit ad 60 fl. solvendos infra Omnium Sanctorum anno 1359.⁶

[m.s.] 'Quinqueecclesien'.

1058a.

1358. május 5.

Márton fia Jakab kinevezése egy zágrábi kanonoki javadalomra.(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 290, fol. 35v)⁷

Iacobo Martini⁸ clerico fuit provisum de canonicatu et prebenda ecclesie Zagrabiensis, III Non. Maii, anno 6, vacantibus per obitum Nicolai⁹ cantoris Quinqueecc-

¹ Zágrábi Miklós pécsi éneklőkanonok (1351–1357), zágrábi kanonok (1357). Vö. BÉKEFI, *A káptalami iskolák*, 137; BOSSÁNYI, *Regesta* I, 227; II, 250; FEDELES, *A pécsi székeskáptalan*, 467.

² Márton fia Jakab (Iacobus Martini) zágrábi kanonok (1358). Vö. BOSSÁNYI, *Regesta* II, 250.

³ 1360. augusztus 1.

⁴ Zágrábi Miklós pécsi éneklőkanonok, zágrábi kanonok.

⁵ Szentmártoni Lőrinc fia János pécsi éneklőkanonok (1358–1371). Vö. BÉKEFI, *A káptalami iskolák*, 137; BOSSÁNYI, *Regesta* II, 198; FEDELES, *A pécsi székeskáptalan*, 450.

⁶ 1359. november 1.

⁷ Lásd n. 1057.

⁸ Márton fia Jakab zágrábi kanonok.

⁹ Zágrábi Miklós pécsi éneklőkanonok, zágrábi kanonok.

clesiensis, composuit ad 30 fl. solvendum infra festum Penthecostes anno 1359,¹ die 14 Februarii [...], anno 1359 fuit sibi terminus prorogatus sub eisdem penis et sententiis usque ad festum ad vincula Sancti Petri anno 1360.²

[*m.s.*] 'Zagabrien'.

1058b.

1358. május 5.

Szentmártoni János kinevezése a pécsi éneklőkanonokságra.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 290, fol. 35v)³

Iohanni Laurentii de Sancto Martino⁴ fuit provisum de cantoria et canonicatu et prebenda ecclesie Quinqueecclesiensis, III Non. Maii, anno 6, vacantibus per obitum Nicolai de Zagrabia,⁵ composuit ad 60 fl. solvendum infra festum Omnium Sanctorum 1359.⁶

[*m.s.*] 'Quinqueecclesien'.

1058c.

1358. június 1.

Tamás fia Péter megerősítése a zágrábi főesperességben.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 290, fol. 38r)

Petro Thome⁷ fuit confirmata provisio facta sibi per episcopum Zagrabensem⁸ de archidiaconatu, canonicatu et prebenda ecclesie Zagrabiensis^a solvit, pro annali die 14 mensis Octobris, anno 1359 per manus Zenobii Martini [...] 80 fl.^a

^{a-a} Későbbi bejegyzés más tintával | [*m.s.*] 'Zagrabiensis', más kézzel: 'de Tegula Alba'.

¹ 1359. június 9.

² 1360. augusztus 1.

³ Lásd n. 1058.

⁴ Szentmártoni János pécsi éneklőkanonok.

⁵ Zágrábi Miklós pécsi éneklőkanonok, zágrábi kanonok.

⁶ 1359. november 1.

⁷ Tamás fia Péter (Petrus Thome) zágrábi főesperes (1358). Vö. BOSSÁNYI, *Regesta* II, 248.

⁸ Kanizsai István zágrábi püspök.

1059.

1358. május 17.

Márton fia Jakab kötelezvénye, miszerint zágrábi kanonoki kinevezéséért az annátát (30 ft.) megfizette.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 8, fol. 176v)

Actum die 17 mensis Maii, anno, ind., pontificatu, loco, quibus supra,¹ qua die Iacobus Martini² promisit solvere Camere Apostolice pro annali debito per ipsum ratione provisionis sibi facte de canonicatu et prebenda ecclesie Zagabriensis, videlicet 30 fl. infra festum Penthecostes anno 1359³ cum obligatione et magis valentia et sententiis consuetis, presentibus Hugone de Rebumbigis et Guilelmo Iacobi Caturcensis et Placentinensis diocesis.

A. Iohannis.

[m.s.] 'Zagrabien'.

1060.

1358. június 1.

Tamás fia Pétert zágrábi főesperesi és kanonoki javadalmában megerősítették.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 4, fol. 84v; vol. 5., fol. 77r)

Archidiaconatus, canonicatus et prebenda ecclesie Zagabriensis fuerunt confirmati Petro Thome Kal. Iunii, anno 6, iste solvit pro annali die 15 mensis Octobris, anno Domini 1359 per manus Zanobii Martini de Flor[entia] 80 fl.

1061.

1358. október 8.

Péter zágrábi főesperes kötelezvénye az annata megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 8, fol. 188r)

Die 8 mensis Octobris anno Domini 1358, ind. pontificatu et domo domini Eblonis Camere Apostolice clerici, quibus supra, dominus Paulus lector ecclesie Zagabriensis,⁴ procurator literatorie destinatus per dominum Petrum archidiaconum Zagabriensem promisit nomine procuratorio pro annali debito Camere Apostolice ratione confirmationis facto per Sedem Apostolicam dicto Petro de archidiaconatu Zagabriensi per

¹ 1358.

² Márton fia Jakab zágrábi kanonok.

³ 1359. június 9.

⁴ Békefi szerint 1342 és 1362 között Elek fia Lukács volt az olvasókanonok, lásd BÉKEFI, *A káptalani iskola*, 185.

ipsum Petrum archidiaconum predictum componere cum collectore constituto pro Camera Apostolica in regno Ungarie vel subcollectore suo in diocesi Zagrabiensi de taxa dicti archidiaconatus, si sic taxatum ad decimam vel de media parte fructuum 1 anni dicti archidiaconatus. Preterea promissit tractare et procurare idem lector cum affectu, quod predicta fiant et etiam tractare et procurare, quod idem Petrus componet simili modo cum dicto collectore vel subcollectore de annali debito per ipsum ratione confirmationis sibi facte per eandem sedem de canonicatu et prebenda ecclesie Zagrabiensis infra festum beati Luce ad annum et certificare cameram per litteras sigillatas sigillo dicti collectoris vel subcollectoris de dictis compositione et solutione cum clausulis etc. presentibus G[uilermo] Frenandi et priore de Laymibaco^a. A. Iohannis

^a 'Saymibaco' (?) | [*m.s.*] 'Zagrabien'.

1062.

1358. október 5.

János pécsi éneklőkanonok kötelezvénye az annata befizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 8, fol. 188v)

Die 5 mensis Octobris, anno Domini 1358, ind. 11, pontificatu domini nostri Innocentii anno 6, Iohannes Laurentii¹ canonicus prebendatus ac cantor ecclesie Quinque-ecclesiensis promissit ratione provisionis sibi facte per dominum nostrum predictum de dictis canonicatu et prebenda ac cantoria pro annali videlicet medietate fructuum dictorum beneficiorum grossorum,^a quos dicit valore 160 fl. solvere Camere Apostolice in Romana Curia a festo proximo Omnium Sanctorum ad annum sub obligatione submissa renuntiatione, iuramento et sententiis consuetis presentibus^b dominis priore de Seyririnhaco et Guidone de Diorsio dedit fideiussorem dominum Nicolaum² cantorem Transilvanum. A. Iohannis^c

^a A szó sorközi beszúrás | ^b A szó kétszer szerepel. | ^c A név kétszer szerepel.

1063.

1359. november 18.

Gergely fia Elek egri kanonok újbóli kinevezése az egri székesegyház Keresztelő Szt. János oltárigazgatójává; István fia Péter újbóli kinevezése a trencsényi főesperességre.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 5, fol. 89v, 92v; vol. 4, fol. 86r)

Item collationem et provisionem de magistratu altaris Beati Iohannis Baptiste siti in ecclesia Agriensi consueti canonicis ipsius ecclesie in perpetuum beneficium assi-

¹ Szentmártoni János pécsi éneklőkanonok.

² Szécsi Simon fia Miklós gyulafehérvári éneklőkanonok.

gnati auctoritate ordinaria factas Alexio Gregorii,¹ quod pacifice tenet et possidet, et omnia inde secuta ex certa scientia dignemini confirmare, seu, si opus fuerit, de novo providere, etiam si sit vel fuerit Sedi Apostolice quomodolibet reservatus, non obstantibus, quod canonicatum et prebendam in dicta ecclesia Agriensi noscitur obtinere cum ceteris non obstantibus et clausulis oportunis. Die 9 mensis Decembris, anno 1359 promisit, composuit ad mediam partem fructuum 1 anni^a vel alias cum collectoribus in partibus et certificare cameram per litteras collectoris^a. Anno 1361, presentibus Everhardo de Lubbek canonico magistro et Conrado dicto Grocensi.

A. Iohannis

^{a-a} Lapszéli beszúrás | [m.s.] 'Agrien'.

[...]

Item collationem et provisionem de archidiaconatu Ginchiniensi in ecclesia Nitriensi auctoritate ordinaria factas Petro Stephani,² vacante per obitum ultimi archidiaconi eiusdem, qui extra Romanam Curiam obiit, quod pacifice tenet et possidet, et omnia inde secuta dignemini confirmare, seu de novo [...] reservatus, non obstantibus, quod in eadem ecclesia canonicatum et prebendam obtineat, et quod super officio Beate Marie in ecclesia Strigoniensi³ in palatio apostolico noscitur litigare cum ceteris non obstantibus et clausulis oportunis.

[m.s.] 'Nitrien'.

1064.

1359. november 18.

Iváncsi Imre egri kanonok elnyerte a 8 falu tizednegyedét.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 5, fol. 95r; vol. 4, fol. 86r)

Item collationem et provisionem de quartis villarum Bolohvadaz inferioris, Kuze-pueua, Nogida, Zakal, Nadasd, Sumus, Lagispatak, Zakala et de Buloh⁴ in ecclesia Agriensi consuetis uni canonicorum ipsius ecclesie in perpetuum beneficium assignari

¹ Gergely fia Elek (Alexius Gregorii) pécsi éneklőkanonok, egri kanonok (1358), az egri székesegyház Keresztelő Szt. János-oltárának igazgatója (1359). Vö. BOSSÁNYI, *Regesta* II, 174, 196.

² István fia Péter trencsényi főesperes.

³ Az esztergomi székesegyház Szűz Mária-oltárával kapcsolatos perről lásd BOSSÁNYI, *Regesta* II, 152.

⁴ Alsóvadász; Középnémeti, ma Tornyosnémeti része; Nagyida (*Velká Ida*, ma Szlovákia); Abaújszakály (*Sokolany*, ma Szlovákia); Tornanádaska; Hernádszokoly (*Sokol*, ma Szlovákia); Somos (*Drienov*, ma Szlovákia); Lapispatak (*Ploské*, ma Szlovákia); Bőcs.

per episcopum Agriensem¹ factas Emerico Iohannis Inache² vacantibus per liberam resignationem de ipsis in manibus dicti episcopi per Dominicum Nicolai³ in eadem ecclesia archidiaconum et omnia inde providere, non obstantibus, quod canonicatum et prebendam in eadem ecclesia obtinet cum clausulis oportunis.

1065.

1360. március 28.

László fia Péter megerősítése és újbóli kinevezése a fehérvári prépostságra.
(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 290, fol. 94r)⁴

Electio facta per capitulum ecclesie Beate Marie Alberegalis Vesprimiensis diocesis Petro preposito Vesprimiensis⁵ de prepositura ecclesie Beate Marie Alberegalis vacante per mortem Thattamerii⁶ eiusdem ecclesie ultimi prepositi extra Romanam Curiam defuncti, fuit eidem confirmata et sibi provisum de novo.

[*m.s.*] 'Ungaria'. | [*m.d.*] 'V Kal. Aprilis'. A kiadásban tévesen: 'XII.'

1066.

1360. április 20.

Boniobannes de Campello püspök az Arnoldus de la Caucina apostoli nunciustól átvett 500 ft-ot az Apostoli Kamarának befizetni tartozik.
(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 497, fol. 70v)